
AR 308 M5 ATLAS R-ONE HANDGUARDS M-LOK - AERO PRECISION
M5 (.308) ATLAS R-ONE 12.7" HANDGUARD MLOK FOR AR308
KODIAK
Delar till Gevär > Build Kits > Handskydd och Skenor

ATLAS R-ONE är den senaste tillskottet i Aero Precision Handguard-serien.
Maskinbearbetad från 6061-T6 Aluminium, är R-ONE-serien av handguards
designad med storlek och vikt i åtanke, vilket ger den perfekta handguarden
för din lätta byggnation. Vårt proprietära ATLAS fästanordning är en hållbar
och pålitlig monteringsplattform som behåller en smal profil samtidigt som
den erbjuder den styrka och stabilitet som kunderna har kommit att älska från
Aero Precision handguards.   ATLAS   Det nya Aero Taper Lock Attachment
System (ATLAS) är både funktionellt och estetiskt tilltalande. Det har 2
speglade koniska låsnötter som ger jämnt fördelat klämtryck över en
specialkonstruerad pipmutter med hjälp av en spännare. En ratchet-dent
ytterligare säkrar designen samtidigt som den ger positiv registrering under
installationen. Genom designen undviker det jämna trycket från ATLAS-
systemet deformation av handguarden som ofta ses med nuvarande
tillämpningar under installation.   Alla monteringsdelar ingår med köpet av en
ATLAS Handguard.   LÄTT AV DESIGN M-LOK Handguard Vikter: 12.7” – 8.79 oz
/ 15" – 10.6 oz Monteringshårdvaruvikt: 4.72 oz (samma för alla ATLAS
Handguard-alternativ) FUNKTIONER: Fullt topp picatinny rail för valfria
tillbehör Snabbkopplingsfäste för rem vid 3, 6 och 9 o'clock positioner
Kompatibel med låga gasblock 1.3" Inre diameter 1.5" Yttre diameter
Kompatibel med AR308 övre mottagare och pipor INTE kompatibel med M5E1
Enhanced Upper Receivers ATLAS Handguards är designade för att sömlöst
matcha med Aeros M5E1 Trådade Övre Mottagare. Men de kanske inte är
kompatibla med billet övre mottagare på grund av indexeringsflikar. Spara när
du köper dem som ett paket. VÄNLIGEN NOTERA: Dessa handguards kommer
inte med en nyckel. En standard armörnyckel fungerar med alla M5 ATLAS
Handguards.

Produktinformation

Namn: AERO PRECISION M5 (.308) ATLAS R-ONE 12.7" HANDGUARD MLOK FOR AR308 KODIAK
Tillverkare: AERO PRECISION
Produktnr: 430112209
Tillv.nr.: APRA538288A
Färg: Kodiak Brown
Längd: 12.7''
Material: -
Stil: -
Typ: M-LOK
Vapentyp: AR .308
Leveransvikt: 0.907kg
Leveranshöjd: 76mm
Leveransbredd: 51mm
Leveranslängd: 457mm
UPC: 840014622528
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Säkerhetsinstruktioner för AR 308 M5 ATLAS
RONE HANDGUARDS
Introduktion
Tack för att du valt AR 308 M5 ATLAS RONE Handguards. Denna produkt är designad för att ge hög kvalitet och
säkerhet vid användning. För att säkerställa en trygg och korrekt användning, vänligen läs igenom dessa
säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens anvisningar för att undvika skador.
Kontrollera produkten för eventuella skador innan användning. Om du upptäcker några defekter, vänligen
kontakta återförsäljaren.
Håll produkten utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Rapportera osäkra produkter och olyckor till myndigheterna.
Håll dig informerad om återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att handguarden är korrekt installerad innan du använder den.
Använd en standard armörnyckel för installation och justering av handguarden.
Undvik att använda handguarden med inkompatibla övre mottagare (t.ex. M5E1 Enhanced Upper
Receivers).
Använd inte handguarden om den har utsatts för överdriven belastning eller om den verkar skadad.

Instruktioner för installation och användning

Installation av handguard:1.

Ta bort den gamla handguarden om sådan finns.
Använd en standard armörnyckel för att lossa och ta bort monteringsdelarna.
Placera den nya ATLAS RONE handguarden på den övre mottagaren.
Använd de medföljande monteringsdelarna för att fästa handguarden på plats.
Se till att alla delar är ordentligt åtdragna innan användning.

Användning av handguard:2.

Kontrollera att handguarden är säker innan du monterar andra tillbehör.
Använd handguarden för att fästa tillbehör som är kompatibla med MLOKsystemet.
Undvik att överbelasta handguarden med tunga tillbehör.

Avfallshantering
När handguarden inte längre används, se till att den kasseras på ett miljövänligt sätt.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering och återvinning av metallprodukter.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information, vänligen kontakta din återförsäljare eller besök tillverkarens webbplats för
support.

Vi tackar för ditt val av AR 308 M5 ATLAS RONE Handguards och önskar dig en säker och tillfredsställande



användning.
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